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Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE Il
Graduatoria personale docente
Profilo Professionale: ADMM SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°

Anno Scolastico:

- Graduatoria individuazione perdenti posto per I'anno scolastico 2025/2026

Ordi

ne scuola di servizio

Classe di concorso

MM

ADMM

No

Primo anno
di servizio
nell'istituto?

Cognome e nome

Classe concorso

Tipo
attivita

Punteggio A
- anzianita
di servizio

Punteggio
B-
esigenze di
famiglia

Punteggio C
- titoli
generali

Punteggio totale

NO

PAGLIEI BARBARA

IADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

466.00

0.00

12.00

478.00

NO

MISSO FRANCESCO

IADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

341.00

0.00

0.00

341.00

NO

PONTE ELENA

ADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale]

253.00

6.00

0.00

259.00

NO

CAMPANA
ARIANNA

IADMM - Sostegnho
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

246.00

6.00

3.00

255.00

NO

ZANELLO Diana

IADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

169.00

0.00

12.00

181.00

NO

SPINELLI FAUSTO

ADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

133.00

6.00

12.00

151.00

NO

SCHINCARIOL
ANDREA

IADMM - Sostegno
nella scuola
Secondaria di | grado

Normale

72.00

0.00

6.00

78.00

Nota: avverso la presente graduatoria & consentita la presentazione di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5
gg dalla data della sua pubblicazione all’Albo dell’Istituto. | reclami saranno esaminati con I'adozione di eventuali
provvedimenti correttivi entro i successivi 5 gg.

Firmato digitalmente da ROSARIA ARFE'

Il Dirigente Scolastico
Rosaria Arfe
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