



Istituzione Scolastica: UDIC85700X - ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE III

Graduatoria personale docente

Profilo Professionale: ADMM SOSTEGNO NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I°

Anno Scolastico: - Graduatoria individuazione perdenti posto per l'anno scolastico 2025/2026

Ordine scuola di servizio							Classe di concorso	
MM							ADMM	
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale
1	NO	PAGLIEI BARBARA	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	466.00	0.00	12.00	478.00
2	NO	MISSO FRANCESCO	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	341.00	0.00	0.00	341.00
3	NO	PONTE ELENA	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	253.00	6.00	0.00	259.00
4	NO	CAMPANA ARIANNA	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	246.00	6.00	3.00	255.00
5	NO	ZANELLO Diana	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	169.00	0.00	12.00	181.00
6	NO	SPINELLI FAUSTO	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	133.00	6.00	12.00	151.00
7	NO	SCHINCARIOL ANDREA	ADMM - Sostegno nella scuola Secondaria di I grado	Normale	72.00	0.00	6.00	78.00

Nota: avverso la presente graduatoria è consentita la presentazione di motivato reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 gg dalla data della sua pubblicazione all'Albo dell'Istituto. I reclami saranno esaminati con l'adozione di eventuali provvedimenti correttivi entro i successivi 5 gg.

Il Dirigente Scolastico  
Rosaria Arfè